
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.),  oraz §15 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 9867CC05-14AA-4669-9B1E-31D8CB97B51D. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80149 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
67/2022 z dnia 10.03.2022 r.

28 351 047,00 28 351 047,00

25 967 277,00 -20 000,00 25 947 277,00

305 775,00 24 600,00 330 375,00

447 282,00 -24 600,00 422 682,00

213 500,00 -10 000,00 203 500,00

986 320,00 10 000,00 996 320,00

24 014 400,00 -20 000,00 23 994 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

611 700,00 611 700,00

278 600,00 -6 000,00 272 600,00

333 100,00 6 000,00 339 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 772 070,00 20 000,00 1 792 070,00

1 772 070,00 20 000,00 1 792 070,00

28 351 047,00 28 351 047,00

Id: 9867CC05-14AA-4669-9B1E-31D8CB97B51D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 67/2022 z dnia 10.03.2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.10.MK.2022 z  dnia  10
marca 2022 roku z przeznaczeniem na:

• wynagrodzenie  osobowe nauczycieli  oraz  wykonanie  instalacji  i  montażu  systemu
kontroli wejść i wyjść w Szkole Podstawowej w Zagościńcu – 30 000 zł

•  realizację projektu Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wołominie
– 24 600 zł

• wynagrodzenie osobowe nauczycieli w Przedszkolu Nr 5 w Wołominie – 6 000 zł

Id: 9867CC05-14AA-4669-9B1E-31D8CB97B51D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

